

Stockholm 25 augusti 2022

## Information om överlåtelse av förvaltning och ändrade fondbestämmelser

**Bästa fondandelsägare,**

Nordnet Fonder AB ("Nordnet Fonder") har beviljats Finansinspektionens tillstånd att bedriva fondverksamhet och har nu kommit överens med E. Öhman J:or Fonder AB ("Öhman Fonder") om att ta över som fondbolag för de fyra nordiska indexfonderna Nordnet Indexfond Sverige ESG, Nordnet Indexfond Danmark ESG, Nordnet Indexfond Norge och Nordnet Indexrahasto Suomi ESG ("Fonderna") som Öhman Fonder är fondbolag för idag. Med anledning av detta har Öhman Fonder sökt och erhållit tillstånd av Finansinspektionen att till Nordnet Fonder överlåta förvaltningen av Fonderna. Överlåtelsen verkställs den 1 oktober 2022, vilket också är det datum då Nordnet Fonder övertar ansvaret för Fondernas förvaltning och för att föra andelsägarregistren för Fonderna. Öhman Fonder kommer emellertid att fortsätta förvalta Fonderna enligt ett uppdragsavtal där Nordnet Fonder utkontrakterar portföljförvaltningen av Fonderna till Öhman Fonder.

I samband med överlåtelsen ändras fondbestämmelserna för Fonderna. De nya fondbestämmelserna kommer att börja tillämpas samma dag som överlåtelsen verkställs, d.v.s. den 1 oktober 2022. Ändringarna gäller byte av Fondernas fondbolag till Nordnet Fonder och sänkning av avgiften för pantsättning och överlåtelse av fondandelar. Ändringarna i fondbestämmelserna är en följd av att Nordnet Fonder tar över förvaltningen av fonderna. Konsekvenserna för dig som andelsägare är små och omfattar praktiska detaljer som exempelvis nya kontaktuppgifter till fondbolaget. Däremot görs ingen ändring av Fondernas förvaltningsstrategi eller Fondernas portföljinnehav.

Som kund behöver du i övrigt inte vidta någon åtgärd med anledning av överlåtelsen eller ändringarna av fondbestämmelserna. Om du har några frågor är du välkommen att kontakta distributören Nordnet Bank AB:s kundtjänst på telefonnummer +46 105 833 000 (Sverige), +45 70 206 685 (Danmark), +35 820 198 5898 (Finland) eller +47 23 333 023 (Norge) alternativt via meddelandefunktionen i inloggat läge.

Om du som andelsägare önskar lösa in dina fondandelar i Fonderna har du rätt att göra det innan de nya fondbestämmelserna börjar tillämpas utan att andra avgifter tas ut än vad som motsvarar kostnaderna för att avveckla värdepapper i vanliga fall.

Informationsbroschyr med de nya fondbestämmelserna och Finansinspektionens beslut finns tillgängliga på [www.nordnetab.com/nordnetfonder](http://www.nordnetab.com/nordnetfonder) och kan även beställas kostnadsfritt från distributören Nordnet Bank AB:s kundtjänst via ovan angivna kontaktuppgifter.

Med vänliga hälsningar

E. ÖHMAN J:OR FONDER AB



Jamal Abida Norling  
Verkställande direktör

NORDNET FONDER AB



Carl Fredrik Lagerholm  
Verkställande direktör